

## Editörden...

*İstem Dergisi olarak 2020 yılı Aralık ayına ait 36. sayısı ile sizlerin karşısındayız. Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Bölüm dergisi olarak 18 yıldır yayın hayatına devam etmekte olan İstem, 2011 yılından itibaren Tübitak Ulakbim TR Dizin Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı tarafından taranmaktadır. Dergimiz, 2020 yılı itibariyle makale süreç yönetiminde Scholarone sistemini kullanmaya başlamıştır. Böylece dergimizde yayınlanan makalelerinin dünya çapında görünürlüğünün arttığını ve atıf sayılarının olumlu yönde değişmekte olduğunu gözlemlemekteyiz.*

*Dergimizin kalitesini daha yukarılara çıkarmak için editör kurulumuzla birlikte yoğun mesai sarf etmekteyiz. Bu amaçla dergimiz, uluslararası yayın kriterlerini sağlamış olup uluslararası indekslere başvurularında bulunmuştur. Nihai hedefimiz ilim dünyasını birbirinden kaliteli akademik çalışmalarla buluşturmaya devam etmek ve ileri düzey akademik yayıncılık sahasında yer almaktır.*

*Dergimizin yayın hayatında herhangi bir aksaklık olmaması için İstem editör kurulu olarak özverili bir çaba gösterdik. Bu hususta editör yardımcılarımız Prof. Dr. Hikmet Atık, Dr. Öğr. Üyesi Ali Dadan, Dr. Fatma Şeyma Boydak, alan editörlerimiz Dr. Ayşe Parlak Kılıç Mucan, Arş. Gör. Maşide Kamit ve Öğr. Gör. Mustafa Yıldırım'a teşekkür ederim. Çabalarımızın sonucunda 36. sayımızı çıkarmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 36. sayımızın içeriğinde siyer, İslâmî aile, İslâm'ın klasik dönemi, Mesleme bin Muhalled el-Ensârî, Osmanlı vakfiyelerinde Hz. Muhammed, Annali Dell'İslâm, Muhtâr es-Sekâfî hareketi ve Uyeyne b. Hısn konularında İslam Tarihi makaleleri; Kubbe-i Hadrâ'nın çinileri, Ba'rûr Han, Sakarya Mezar Taşlarının Yapısal ve Yerel Analizi ve Sabuncuoğlu Şerefeddin'in Cerrahiyyetü'l-Haniyye adlı eserinin minyatür özellikleri konulu Türk-İslam Sanatları Tarihi makaleleri; 'Alkame b. 'Abede el-Fahl ve İki Kasidesi konulu Türk-İslam Edebiyatı makalesi; Cinuçen Tanrıkorur, Kitâbü'l-Egâni', Türk Din Müsikîsi'nde kullanılan usûller ve Cemil Bey'in Hüseyinî Viyolonsel Takşimi konulu Türk Din Müsikîsi makaleleri bulunmaktadır.*

*Ülke olarak 2020 yılı boyunca yaşadığımız Covid-19 salgın sürecini sağ salim atlattı ve 2021 yılının ülkemiz ve tüm insanlık için hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Haziran 2021'de yayınlanacak olan 37. sayımızda buluşmak üzere sağlık ve mutluluklar dilerim.*

Mustafa YILDIRIM